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FACULTAD DE RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOSCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

SHOMALY  CHRISTINA

SALINAS LOPEZ ALEJANDRO

GOMEZ SALCEDO IRENE

GARCIA SUAREZ SIRA NELLY

GAGO SANCHEZ LAURA

RODRIGUEZ ROJO ABEL

DIAZ DE LA FUENTE PALOMA

MARTINEZ CALVIÑO FERNANDO

VIZCAINO GONZALEZ ROCIO

TORRES CHICANO DAVID

GONZALEZ ALVAREZ ANDREA

TRASMONTE GONZALEZ ORLANJER
JENEILETH
CAÑADAS SOLER ANA MARIA

GUERRERO MARTIN JUAN BAUTISTA

ORO AMON MANUEL

LIÑAN LOPEZ LUIS

MOLINA MEDINA IRENE

GARCIA CONTRERAS CASTELLANO
PABLO
SUAREZ PALOMINO JUAN

MARTINEZ ROSALES PAULA

TUR BOHLE MELANNIE

  5.200

  6.491

  6.588

  6.794

  6.744

  6.680

  6.663

  7.011

  6.567

  6.540

  6.780

  6.490

  7.230

  6.490

  6.463

  6.400

  6.375

  6.356

  6.263

  6.330

  6.318
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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Meses Tit.
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259
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Fase

18921 Suma total meses:Total alumnos :

18921 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  5.200

  6.491

  6.588

  6.794

  6.744

  6.680

  6.663

  7.011

  6.067

  6.540

  6.780

  6.490

  7.230

  6.490

  6.463

  5.900

  6.375

  6.356

  6.263

  6.330

  6.318

Exp  


